
PP/IP

Sales support

Jsme lídr v oblasti tiskových řešení a naší další
parketou, kde se více a více rozrůstáme, je
produkční a industriální tisk. Díky našim
technologiím jsme pronikli do odvětví, které bys
možná neočekával. Pochlubit se můžeme, že naše
tiskárny jsou součástí výrobních linek pro
součástky do automobilů nebo linky pro potisk
garážových dveří. V loňském roce jsme zároveň
otevřeli největší showroom Konica Minolta v
Evropě, kde máme naše technologie připraveny
na prezentaci pro zákazníky.

Vůbec nevadí, pokud jsi čerstvě po škole. Hlavní je,
abys měl energii a drive, zajímal se o technologie
polygrafie a nebál se prezentovat u zákazníka.

Nelekni se, pokud nebudeš splňovat všechny kritéria.
Rádi mezi nás přijmeme šikovného absolventa, který
se chce stát špičkou ve svém oboru.

Více
informací o

pozici se
dozvíš zde 


